



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2008 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 891 329 172
Organisasjonsform: Ansvarlig selskap, delt ansvar
Foretaksnavn: NELLY'S DA
Forretningsadresse: Åmotlia 11
1389 HEGGEDAL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2008 - 31.12.2008

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Grete Mol
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.08.2009

Grunnlag for avgivelse

År 2008: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2007: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2008

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 18.08.2019



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2008	2007
Inntekter			
Salgsinntekt		897 517	
Sum inntekter		897 517	
Kostnader			
Varekostnad		732 855	
ingen	1	0	0
Annen driftskostnad		326 301	
Sum kostnader		1 059 156	
Driftsresultat		-161 639	
Netto finans			
Ordinært resultat før skattekostnad		-161 639	
Ordinært resultat etter skattekostnad		-161 639	
Årsresultat før minoritetsinteresser		-161 639	
Årsresultat		-161 639	



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2008	2007
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		28 000	
Sum varige driftsmidler		28 000	
Sum anleggsmidler		28 000	
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		169 404	
Sum varer		169 404	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		82 879	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		82 879	
Sum omløpsmidler		252 283	
SUM EIENDELER		280 283	
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Sum egenkapital			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		476 125	
Sum annen langsiktig gjeld		476 125	



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2008	2007
Sum langsiktig gjeld		476 125	
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		26 545	
Skyldige offentlige avgifter		-55 511	
Sum kortsiktig gjeld		-28 966	
Sum gjeld		447 159	
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		447 159	



ÅRSBERETNING

Vedlegg til årsoppgave for 2008

Bedriften startet opp i april 2008. Det var et spennende år med mange positive tilbakemeldinger fra lokalmiljøet. Men vi slet med tilpasning til markedet og gjorde en del mindre heldige innkjøp. Dette resulterte i at vi måtte selgevarer til under innkjøpspris og gikk med et lite underskudd.

Dette har vi snudd i 2009. På tross av vanskelige tider i handelsnæringen har vi økt omsetningen og redusert kostnadene betraktelig i forhold til 2008.

I august 2009 vil vi utvide åpningstiden med tre ekstra timer om dagen, noe vi forventer vil øke omsetningen betraktelig.

Samtidig vil vi ansette en ekstrahjelp og vi har inngått samarbeid med et regnskapsfirma for 2010.

For å møte etterspørselen fra kundene våre om rimeligere klær ønsker vi å ta inn et nytt klesmerke i tillegg til det vi har. Vi har gjort markedsundersøkelser og har stor tro på dette merket.

Mvh

Daglig leder/Grete Mol

Partner/Anne-Lise Slettaune

Nelly's DA
nellys@heggedalstasjon.no
Heggedalsveien 293
1389 Heggedal
tel 95454414



Noter til årsregnskapet for Nelly's DA 2008

Nelly's DA hadde i 2008 ingen ansatte. Ettersom firmaet gikk med underskudd, ble det heller ikke utbetalt godtgjørelse til eiere eller styremedlemmer, daglige ledere eller revisor.

Firmaet ble opprettet april 2008 og brukte det første året på å bli kjent med markedet. Varer måtte selges til langt under kost pris, og dette ga et underskudd. Disse forholdene blir rettet opp og betydelig forbedret i løpet av 2009.